
UCHWAŁA NR XXIV/200/2012
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Zarszyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 13 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz. 113 z poźniejszymi zmianami) oraz art. 417 §1,  §2, §3 pkt. 1, art. 
418 §1, art. 419 i art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz. 112 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zarszyn na 15 okręgów wyborczych, ustala ich granice 
i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na okręgi wyborcze będzie miał zastosowanie od następnej kadencji 
organów samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie 
Zarszyn. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn 

mgr Janusz Konieczny

Id: 41FAA0DA-1F35-4F6C-A92F-DD183128A5ED. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/200/2012 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 30 października 2012 r. 

 
Nr 

okręgu Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

1 2 3 

1 
ZARSZYN: BIESZCZADZKA, DŁUGA, JAĆMIERSKA 2-52 parzyste, 
JESIONOWA, POPRZECZNA, SZKOLNA od 2 do końca numery 
parzyste, WSCHODNIA, ZAMIEŚCIE, ZIELONA 

1 

2 

ZARSZYN: CICHA, GOŁĘBIA, JAĆMIERSKA 3-15 nieparzyste, od 74 
do końca, LIPOWA, MYŚLIWIECKA, PODKARPACKA, SADOWA, 
SPOKOJNA, SZKOLNA od 3 do końca numery nieparzyste, WIEJSKA, 
WSPÓLNA, ZACHODNIA, ZIELNA 

1 

3 

POSADA ZARSZYŃSKA: BESKIDZKA 2-37, od 41 do końca numery 
nieparzyste, BROWARNA, CEGIELNIANA, KORTOWA, KURIERA 
JANA ŁOŻAŃSKIEGO, LEŚNA, MODRZEWIOWA, OBSZAROWA, 
PARKOWA, RZECZNA, SPORTOWA, STAWOWA, WIERZBOWA 

1 

4 

POSADA ZARSZYŃSKA: BESKIDZKA od 38 do końca numery 
parzyste, CHMIELNA, GÓRNA, KWIATOWA, OGRODOWA, 
PODKARPACKA, POLNA, ROLNA, SŁONECZNA, ŚWIERKOWA, 
WRZOSOWA, ZAGUMNA, ZAMKOWA 

1 

5 JAĆMIERZ 1 

6 POSADA JAĆMIERSKA 1 

7 BAŻANÓWKA 1 

8 

DŁUGIE: 66-74, 100-230, 302-307, 310, 314-316, 320-324, 326-329, 
331-333, 335-339, 351-352, 355-363, 365-369, 372, 376-379, 381-383 
nieparzyste ;388-390 parzyste, 391-392, 394-396, 398-400, 402-412, 414-
418, 420-422, 424-428 parzyste  429-434, 436-440, 443, 446-453, 455-
458, 460-461, od 468 do końca; 

1 

9 

DŁUGIE: 1-65, 75-99, 231-301, 308-309, 311-313, 317-319, 325, 330, 
334, 340-350, 353-354, 364, 370-371, 373-375,380-384 parzyste; 385-
387, 389, 393, 397, 401, 413, 419, 423-427 nieparzyste; 435, 441-442, 
444-445, 454, 459, 462-467; 

1 

10 

NOWOSIELCE: 61-180, 215-219, 221, 224-228 parzyste; 229-231 
nieparzyste; 232-233, 236-241, 243-244, 247, 251-253, 258-259, 269-271 
nieparzyste , 274-278, 281, 284, 291-291A nieparzyste:295-301 
nieparzyste 304-306 parzyste  307-308, 311, 314-317, 319-320, 327-330, 
332, 335-336, 341, 344-348, 352, 356, 364-366 parzyste  370, 373-375, od 
380 do końca numery parzyste; 

1 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 41FAA0DA-1F35-4F6C-A92F-DD183128A5ED. Podpisany Strona 1



11 

NOWOSIELCE: 1-60, 181-214, 220-222 parzyste,223-227 nieparzyste, 
230, 234, 242-242A parzyste , 245-246, 248-250, 254-257, 260-268, 270-
272 parzyste , 273, 279-280, 282-283, 285-290, 292-294 296-302 parzyste  
303-305 nieparzyste,, 309-310, 312, 318, 321-326, 331-333 nieparzyste , 
334, 338-340, 342-343, 349-350, 353-355, 357-363, 365, 368-369, 372, 
376-379, od 381 do końca numery nieparzyste; 

1 

12 
PIELNIA: 15-23, 55-119A, 152, 161, 166-168, parzyste, 169-
171nieparzyste , 177 ,181, 186-188 parzyste , 189, 192, 195-200, 202, 
205-213, od 216 do końca numery parzyste; 

1 

13 
PIELNIA: 1-14, 24-54, 120-151, 154-160, 162-165, 167, 170, 173-176, 
178-180, 182-185, 187, 190-191, 193-194, 201-203 nieparzyste , 204, 214-
215, 221; 

1 

14 

ODRZECHOWA: BOCZNA, CICHA, FLORIANA, JASNA, KRÓTKA, 
MIODOWA, OSIEDLOWA, POLNA, SADOWA, SKALNA, 
SŁONECZNA, SPORTOWA, SZKOLNA, WESOŁA, WIOSENNA, 
WSPÓLNA 

1 

15 
ODRZECHOWA: BESKIDZKA, DĘBOWA, DŁUGA, DWORSKA, 
JANA, KWIATOWA, LIPOWA, OGRODOWA, PARKOWA, 
POGODNA, RYMANOWSKA, SPOKOJNA, ŚRODKOWA, ZIELONA 

1 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn 

mgr Janusz Konieczny

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: 41FAA0DA-1F35-4F6C-A92F-DD183128A5ED. Podpisany




